53.052.473, en el empleo de libre nombramiento y remoción denominado  ASESOR,
CÓDIGO 105,  GRADO 02 de la  DIRECCIÓN GENERAL de la planta  de empleos
públicos  del  Instituto  de  Desarrollo  Urbano,  con  una  asignación  básica  mensual
vigente  de  Once  Millones  Setecientos  Dos  Mil  Ochenta  y  Dos Pesos  M/Cte.
($11.702.082) y gastos de representación de cuatro millones seiscientos ochenta mil
ochocientos treinta y tres Pesos M/Cte. ($4.680.833).

ARTÍCULO SEGUNDO.  Comuníquese  el  contenido  de la  presente  resolución  a  la
señora  ADRIANA CAROLINA LÓPEZ QUINTERO, conforme a lo establecido en la
Ley 1437 de 2011.

ARTÍCULO TERCERO. La  presente  Resolución  rige  a  partir  de  la  fecha  de  su